
UCHWAŁA NR V/45/15
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie nadania nazwy rondu przy ul. Wojska Polskiego w Świętochłowicach im. Świętego Jana 
Pawła II

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), po przeprowadzeniu 
konsultacji z Miejską Radą Działalności Pożytku Publicznego w Świętochłowicach na podstawie uchwały 
Nr VI/59/11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
konsultowania z Miejską Radą Działalności Pożytku Publicznego w Świętochłowicach projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych i podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadać nazwę rondu przy ul. Wojska Polskiego w Świętochłowicach im. Świętego Jana Pawła II.

2. Lokalizację ronda im. Świętego Jana Pawła II przedstawia mapa, stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach

Marek Palka

Id: 3284A9A5-9CA4-4498-9A09-9DB0884CFC70. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr V/45/15

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Rondo im. Świętego Jana Pawła II

Id: 3284A9A5-9CA4-4498-9A09-9DB0884CFC70. Podpisany




